Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

56 1436367928C91EDD83 CLAUDIA MACIEL DE SOUZA 04/10/1972 Não Possui 28,00

57 1382267921ED47BE80 VANDERLEIA CLAUDIA DA SILVA GENU 23/06/1976 Não Possui 28,00

58 14094679266F1943AD ALEX DA SILVA PASSOS 17/06/1978 Não Possui 28,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

115 145836792A667A2F36 RENATO DA SILVA RIBEIRO 23/08/1984 Não Possui 21,15

116 132206791308882C04 LILIAN OLIVEIRA NUNES GOTTARDI 16/02/1977 Não Possui 20,95

117 145446792A24291049 ADRIANA DIAS DE SOUZA RAMPINELI 06/11/1985 Não Possui 20,95

118 133316791441E61BE7 MARILZA LOPES DOS SANTOS 03/08/1977 Não Possui 20,94

119 1343167915ACBA498B RONILDA RIBEIRO DA CONCEIÇÂO 26/09/1976 Não Possui 20,60

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

83 1328667913CDD6B93D ROSEMARY ANDRESSA DA SILVA DE SOUZA 30/11/1979 Não Possui 12,41

84 126226790974A719F1 ANA KARLA ALMEIDA FERREIRA DENARD 06/01/1997 Não Possui 12,39

85 147146792B97B7C3CF MIRTES LEITE VIEIRA 17/06/1969 Não Possui 12,22

1 vaga para provimento imediato + 2 vagas para cadastro de reserva

PROFESSOR MAPB - EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFICIÊNCIA INTELECTUAL/MENTAL -

(INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 31, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 002/2025, publicado em 15 de

janeiro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 05 de maio de 2025, na Secretaria Municipal de Educação de

Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP:

29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e

deferimento, conforme referenciados no EDITAL 002/2025.

1 vaga para provimento imediato + 2 vagas para cadastro de reserva

PROFESSOR MAPA - BASE COMUM PARA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

(INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE/TIMBUÍ)

2 vagas para provimento imediato + 3 vagas para cadastro de reserva

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR MAPA – BASE COMUM PARA O ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

(INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

CONVOCAÇÃO N° 31 DO EDITAL Nº 02/2025

Data:  05 de maio de 2025 - Horário: 13 horas

Página 1 de 2

Fundão/ES, 30 de abril de 2025

Página 2 de 2